

## **Green Cotton Group A/S**

Thrigesvej 5

7430 Ikast

CVR-nr. 15694572

## **Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.09.2019

### **Dirigent**

---

Navn: John Røntved Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.04.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Green Cotton Group A/S  
Thrigesvej 5  
7430 Ikast

CVR-nr.: 15694572  
Hjemsted: Ikast-brande  
Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Telefon: 70702505

### Bestyrelse

John Røntved Hansen, formand  
Lasse Norborg Simonsen  
Torben Lund Faurholt  
Sanne Nørgaard Johansen

### Direktion

Lasse Norborg Simonsen

### Bank

Sydbank A/S  
Dalgasgade 22  
7400 Herning

### Advokat

DLA Piper Denmark Advokatpartnerselskab  
DOKK1, Hack Kampmanns Plads 2, Niveau 3  
8000 Aarhus C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, via det udenlandske datterselskab Green Cotton Group Lviv, drift af løn-systue i Ukraine.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.100 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.900)</b>	<b>(14.999)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.066.089	871.324
Andre finansielle indtægter	1	63.156	60.348
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(827)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.113.345</b>	<b>915.846</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(12.993)</u>	<u>(9.977)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>1.100.352</b>	<b>905.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.066.089	871.324
Overført resultat		<u>34.263</u>	<u>34.545</u>
		<b>1.100.352</b>	<b>905.869</b>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.546.691	4.040.030
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>5.546.691</u>	<u>4.040.030</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.546.691</u>	<u>4.040.030</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		972.915	988.856
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>972.915</u>	<u>988.857</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>972.915</u>	<u>988.857</u>
<b>Aktiver</b>		<u>6.519.606</u>	<u>5.028.887</u>

**Balance pr. 30.04.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		751.000	751.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.244.006	3.737.345
Overført overskud eller underskud		<u>488.627</u>	<u>454.364</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.483.633</u></b>	<b><u>4.942.709</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.600	15.000
Skyldig selskabsskat		<u>20.373</u>	<u>71.178</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.973</u></b>	<b><u>86.178</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>35.973</u></b>	<b><u>86.178</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.519.606</u></b>	<b><u>5.028.887</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	751.000	3.737.345	454.364	4.942.709
Valutakursreguleringer	0	440.572	0	440.572
Årets resultat	0	1.066.089	34.263	1.100.352
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>751.000</b>	<b>5.244.006</b>	<b>488.627</b>	<b>6.483.633</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.156	60.348
	<b>63.156</b>	<b>60.348</b>

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.396	9.977
Regulering vedrørende tidligere år	2.597	0
	<b>12.993</b>	<b>9.977</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	302.685
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>302.685</b>
Opskrivninger primo	3.737.345
Valutakursreguleringer	440.572
Andel af årets resultat	1.066.089
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.244.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.546.691</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Green Cotton Group Lviv	Lviv, Ukraine	Ltd.	100,0

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Green Cotton Group Denmark A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
